1

SỞ Y TẾ TỈNH HẬU GIANG

HỘI ĐỒNG CẤP CƠ SỞ

XÉT TẶNG DANH HIỆU TTND

- TTƯT LẦN THỨ 13

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1786/TB-SYT Hậu Giang, ngày  09   tháng  08   năm 2019

THÔNG BÁO

Kết quả bỏ phiếu xét tặng danh hiệu "Thầy thuốc Nhân dân",

"Thầy thuốc Ưu tú" lần thứ 13 - năm 2020 của Hội đồng cấp cơ sở mở rộng

tại Sở Y tế Hậu Giang

Căn cứ Nghị định số 41/2015/NĐ-CP ngày 05 tháng 5 năm 2015 của Chính
phủ Quy định về xét tặng danh hiệu “Thầy thuốc Nhân dân”, “Thầy thuốc Ưu tú”;

Căn cứ Quyết định số 7888/QĐ-BYT ngày 28 tháng 12 năm 2018 của Bộ Y tế
về việc ban hành Kế hoạch xét tặng danh hiệu “Thầy thuốc Nhân dân”, “Thầy thuốc
Ưu tú” lần thứ 13 - năm 2020;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng cấp cơ sở - Hội đồng mở rộng tại Sở Y tế vào
chiều ngày 07/8/2019 . Hội đồng xét tặng danh hiệu TTND, TTUT  cấp cơ sở tại Sở Y
tế   Hậu Giang  thông báo kết quả  các   Thầy thuốc đạt số phiếu tín nhiệm   trên 90%
trở lên  xét tại Hội đồng  cấp cơ sở mở rộng tại Sở Y tế   đủ điều kiện để đề nghị Hội
đồng cấp tỉnh xét tặng danh hiệu “TTND”, TTƯT” lần thứ 13 - năm 2020,   cụ thể
gồm:

I.  DANH SÁCH  THẦY THUỐC NHÂN DÂN ĐẠT SỐ PHIẾU TÍN
NHIỆM TRÊN 90% XÉT TẠI HỘI ĐỒNG CẤP CƠ SỞ SỞ Y TẾ

TT Họ và tên
Năm sinh Chức vụ,

 Nơi công tác

Số phiếu

đạt
Tỷ lệ (%)

Nam Nữ

BSCKII. Trương Văn

Khanh
1964 Phó Giám đốc Sở Y tế tỉnh

Hậu Giang

11/11 100%

*Danh sách TTND có 01 người.

II. DANH SÁCH THẦY THUỐC ƯU TÚ ĐẠT SỐ PHIẾU TÍN NHIỆM

TRÊN 90% XÉT TẠI HỘI ĐỒNG CẤP CƠ SỞ SỞ Y TẾ

TT Họ và tên
Năm sinh Chức vụ,

 Nơi công tác

Số phiếu

đạt
Tỷ lệ (%)

Nam Nữ

1. BSCKI. Lê Văn Chúc 1970 Giám đốc Trung tâm
Truyền thông Giáo dục sức
khỏe tỉnh Hậu Giang

11/11 100%

BSCKII  Huỳnh Văn
Cỏn

1961 Nguyên Giám đốc Trung
tâm Dân số - Kế hoạch hóa
gia đình huyện Châu Thành
A tỉnh Hậu Giang

11/11 100%

HSTH. Đồng Ngọc Dễ 1966 Phó Giám đốc Trung tâm
Giám định Y khoa tỉnh Hậu
Giang

11/11 100%

BSCKI.Đỗ Thanh Diệp 1973 Phó Trưởng Phòng Quản lý 11/11 100%

2

TT Họ và tên
Năm sinh Chức vụ,

 Nơi công tác

Số phiếu

đạt
Tỷ lệ (%)

Nam Nữ

hành nghề y dược tư nhân
Sở Y tế tỉnh Hậu Giang

BSCKI. Trần Trung
Dũng

1969 Phó Giám đốc phụ
tráchTrung tâm Chăm sóc
sức khỏe sinh sản tỉnh Hậu
Giang

11/11 100%

BSCKI. Võ Hoàng Hận 1968 Phó Giám đốc, Trung tâm
Y tế dự phòng Hậu Giang

11/11 100%

BSCKI. Nguyễn Thanh
Hiền

1964 Giám đốc Trung tâm Giám
định Y khoa tỉnh Hậu
Giang

11/11 100%

BSCKII. Nguyễn
Thành Hiểu

1969 Phó Giám đốc Bệnh viện
Lao và Bệnh phổi tỉnh Hậu
Giang

11/11 100%

YSĐK Cao Thị Ánh
Hồng

1965 Giám đốc Trung tâm Dân
số - Kế hoạch hóa gia đình
huyện Phụng Hiệp tỉnh
Hậu Giang

11/11 100%

BSCKI. Lê Văn Khởi 1970 Chi cục trưởng Chi cục An
toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh
Hậu Giang

11/11 100%

HSTH .  Lương Thị Hoa
Lài

1976 Trưởng phòng KH- TCKT
Trung tâm Chăm sóc sức
khỏe sinh sản Hậu Giang

11/11 100%

PGS.TS Nguyễn Văn
Lành

1967 Giám đốc, Trung tâm Y tế
dự phòng Hậu Giang

11/11 100%

BSCKI. Huỳnh Bá Lực 1965 Trưởng Khoa Khoa kiểm
soát dịch bệnh Trung tâm y
tế huyện Phụng Hiệp, tỉnh
Hậu Giang

11/11 100%

Ths. Trần Văn Mới 1967 Phó Giám đốc Trung tâm
PC HIV/AIDS tỉnh Hậu
Giang

11/11 100%

BSCKI. Phan Văn
Nhân

1964 Phó Giám đốc Trung tâm
Chăm sóc sức khỏe sinh
sản tỉnh Hậu Giang

11/11 100%

BSCKI. Lê Thanh
Phong

1970 Trưởng Khoa Sốt rét Ký
sinh trùng Côn trùng,
Trung tâm Y tế dự phòng
Hậu Giang

11/11 100%

BSCKI. Trần Thanh
Phong

1968 Phó Giám đốc Trung tâm Y
tế huyện Phụng Hiệp

11/11 100%

BSCKI. Nguyễn Phú
So

1967 Phó Giám đốc Bệnh viện
Lao và Bệnh phổi tỉnh Hậu
Giang

11/11 100%

DSCKII. Đào Tấn Tài 1968 Phó Phòng Nghiệp vụ
Dược Sở Y tế tỉnh Hậu
Giang

11/11 100%

BSCKII. Nguyễn
Thanh Tuấn

1969 Trưởng Phòng Kế
hoạch-tài chính Sở Y tế

11/11 100%

3

TT Họ và tên
Năm sinh Chức vụ,

 Nơi công tác

Số phiếu

đạt
Tỷ lệ (%)

Nam Nữ

tỉnh Hậu Giang

ThSBS. Lê Thành
Xuân

1969 Phó Giám đốc Trung tâm Y
tế huyện Phụng Hiệp

11/11 100%

DSCK1. Nguyễn Văn
Dũng

1969 Phó Giám đốc Trung tâm
kiểm nghiệm Dược phẩm –
Mỹ phẩm tỉnh Hậu Giang

10/11 90,90%

ThsBs. Trương Tỷ 1967 Phó Giám đốc, Trung tâm
Y tế dự phòng Hậu Giang

10/11 90,90%

*Tổng danh sách TTUT có 23 người.

Hội đồng cấp cơ sở Sở Y tế xin t hông báo niêm yết công khai danh sách kết
quả xét chọn  danh hiệu  “Thầy thuốc Nhân dân”, “ Thầy thuốc Ưu tú ”  lần thứ 1 3  - năm
20 20  trên Cổng thông tin điện tử của Sở Y tế  trong thời gian 10 ngày làm việc kể từ
ngày ra thông báo để các cá nhân, đơn vị và quần chúng nhân dân được biết và có ý
kiến góp ý. Sau thời gian niêm yết nêu không có ý kiến phản ánh, khiếu nại gì đối với
các cá nhân đề nghị xét tặng TTND, TTUT Sở Y tế sẽ tổng hợp trình Hội đồng xét
tặng cấp tỉnh./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Đăng Website Sở Y tế;

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tùng

		2019-08-09T13:54:29+0700